GOVERNO PARTICIPATIVO üiUiJo Do Vlaranhüo

Prcleiiura Munieipjl De Silo Joíio Dos Paios-Mo

A\eiiida Geiúlio Vargas. 135 • Ccmro. Clíl' 65(''f)5-(lOO
\s\\ «.saujoaüclosiiiilo.s.ina.go\.br

PORTARIA N" 120/2017 DE 10 DE MARCO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de

suas atribuições legais, e lendo em vista o disposto na

Lei ii" 53/1977 de 13 de junho de 1977. resolve;

Art. 1° Conceder diária a Senhora SANNY MARA EVANGELISTA DE SOUSA , lace o

seu deslocamento para a Cidade Lagoa do Mato - MA, para participar da Reunião

Ordinária no dia 10 de março de 2017.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gilvana EvSi^lVáa de Souza
Prefeita Municipal

CNi'J;l>ó.089.6ò8/ÜOUl-33 -ItílfliiN; 355)-232X.'22iy

E-mail: prtífeiluriidcsaojoaodospaiosvryiilioo.com.br